
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Holicko ze dne 
8.11.2021 v 15:00 hod v zased. místnosti MAS Holicko 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6 

Přítomných 4: DSO Holicka – zást.: Miloš Vlasák, Milan Shejbal (soukromý sektor), TJ Sokol Holice – zást.: 

Lukáš Horský, Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Nepřítomni 1: ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač – omluven emailem dne 18.10.2021, Věra 

Skutilová (soukromý sektor) – omluvena osobně na předchozím setkání výběrové komise 1.11.2021 

 

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Výsledné věcné hodnocení projektů 8. výzvy MAS Holicko-IROP-Bezpečnost silničního 

provozu (2021) 

3. Různé  

4. Závěr 

 

1) Jednání zahájil a řídil předseda výběrové komise Miloš Vlasák, který přivítal přítomné na 

dnešním jednání. Poté předal slovo Vedoucí pracovnici pro CLLD, která všechny seznámila s dnešním 

programem jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Před započetím hodnocení projektů 8. výzvy MAS Holicko – IROP – Bezpečnost silničního 

provozu (2021) vedoucí pracovnice pro CLLD oznámila, že obdržela od všech přidělených členů 

výběrové komise podklady k hodnocení k řešenému projektu. Podklady zaslala i dnes nepřítomná 

paní Skutilová. Poté seznámila všechny přítomné hodnotitele s obdrženými podklady a navrženým 

hodnocením projektu dané výzvy.  

Hodnotitelé, jež  nejsou s projekty (nebo s konkurenčními projekty) a konečnými žadateli (nebo 

konkurenčními konečnými žadateli) nijak svázáni nebo zainteresováni, diskutovali nad jednotlivými 

kritérii (navrženým počtem bodů) a zvláště pak nad hodnocením kritérií, kde se názor členů 

připravujících podklady lišil. Poté hodnotitelé přidělili bodovou hodnotu kritérií a své hodnocení 

odůvodnili. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení 

bodů u každého kritéria.   

 

Registrační číslo žádosti CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016789 

Název žadatele Obec Poběžovice u Holic 

Název projektu Realizace chodníku, Poběžovice u Holic 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 



Stránka 2 z 3 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Rozpory nebyly 

Hodnotitelé: 

 DSO Holicka – zást.: Miloš Vlasák 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský  

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 70 

 

Bylo konstatováno, že hodnocený projekt splnil podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů vytvořila výběrová komise Seznam hodnocených projektů (v 

příloze).  

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů výzvy č.8 - IROP a 

předložení hodnocené žádosti o podporu (splnila minimální bodovou hranici) Programovému výboru 

MAS Holicko k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 4, pro hlasovalo 4, proti 

hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Výběrové komise č. 1/2021: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů 8. výzvy MAS Holicko – IROP – 

Bezpečnost silničního provozu (2021) a předkládá Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru následující žádost o podporu, jež splnila podmínky věcného hodnocení: 

Registrační číslo žádosti Název žadatele Název projektu Počet bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016789 
Obec Poběžovice u 

Holic 
Realizace chodníku, Poběžovice u Holic 70 

 

Výběrová komise pověřila Vedoucí pracovnici pro realizaci CLLD, aby předala vytvořený Seznam 

hodnocených projektů pro 8. výzvu – IROP Programovému výboru MAS Holicko na jeho jednání dne 

24.11.2021. 

 

 

3) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným členům 

za účast. 

 

 

 

Jednání Výběrové komise MAS Holicko skončilo v 16:00 hodin. 

 

 

Zapsala:  Ověřil: 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Miloš Vlasák 
Předseda Výběrové komise 

 

 



Stránka 3 z 3 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Kontrolní listy (výzva č.8 - IROP) 

3. Seznam hodnocených projektů (výzva č.8 - IROP) 


